
jl I

I <t#4 {l|*

Департамент образования мэрии города Магадана 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 13»
(МБДОУ «ЦРР -  Д/С № 13»)

ПРИКАЗ

02.09.2022 г. № 56/6

г. Магадан

у*
1st
If *i и

il-

il г 

т"

|| I

1*»
ИИН‘«ИЙ!

II

Об организации инновационной деятельности 
в МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 13»

Во исполнении приказа министерства образования Магаданской 
области от 01.09.2022 г. № 828/11 -  пр «О создании региональной 
инновационной площадки «Формирование социокультурных качеств у детей 
дошкольного возраста посредством создания пространства детской 
реализации» на 2022-2025 годы в МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 13» г. Магадана, в целях обеспечения качественной реализации 
инновационной программы деятельности региональной инновационной 
площадки:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации инновационной работы по теме 
«Формирование социокультурных качеств у детей дошкольного возраста 
посредством создания пространства детской реализации» на базе МБДОУ 
«ЦРР -  д/с № 13» с 01.09.2022 г.

2. Определить участниками инновационной деятельности 
следующих сотрудников:

- Яковенко Т.М. -  заведующий МБДОУ «ЦРР -  д/с № 13»,
- Шестакову О.Л. — заместителя заведующего по BMP,
- Капустину Д.В. -  воспитателя,
- Бойко В.А. -  воспитателя,
- Данилову Н.М. -  воспитателя,
- Булычёва Е.Е. -  воспитателя.
3. Утвердить план реализации первого этапа инновационной работы 

по теме «Формирование социокультурных качеств у детей дошкольного 
возраста посредством создания пространства детской реализации» на базе 
МБДОУ «ЦРР -  д/с № 13».



t

if г

IljM" 
и | * н  W'
m»iW»l!

II

4. Назначить Шестакову О.Л., заместителя заведующего по BMP 
ответственным за обеспечение информационно -  методическое и 
организационное сопровождение инновационной деятельности в рамках 
региональной инновационной площадки.

г  ТУ J & i " cz ~5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
а  /\г ^

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Т.М. Яковенко

Булычёва Е.Е. 

Шестакову О.Л. 

Капустину Д.В.

Бойко В.А. 

Данилову Н.М.

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022


